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                                                                         Kluczbork, 18.04.2017.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 03/17. Nazwa zadania:  Dostawa gazów medycznych   dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku.
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1
Rozumiemy, że Zamawiający, w związku z posiadanym sprzętem i osprzętem, oczekuje dostaw tlenu medycznego w butlach stalowych o pojemności wodnej 40l ciśnieniu 150 bar   i zawartości gazu 6,4m3 oraz butlach stalowych oraz aluminiowych o pojemności wodnej  

10l ciśnieniu 150 bar i zawartości gazu 1,6 m3 ze zwykłymi/standardowymi zaworami i nie 

dopuszcza innych rozwiązań. Prosimy o potwierdzenie.
Odpowiedź Zamawiającego: Potwierdzamy 
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający używa również butli stalowych z tlenem medycznym o pojemności 2l ciśnieniu 200 bar i zawartości gazu 0,43m3 (np. w karetkach, inkubatorach lub łóżkach transportowych) ? Jeśli tak, prosimy o dołączenie tej pojemności do niniejszego postepowania. 

Przypominamy jednocześnie, że przetaczanie tlenu medycznego z butli do butli jest niezgodne z Prawem Farmaceutycznym i podlega odpowiednim sankcjom ze strony Nadzoru Farmaceutycznego.

Odpowiedź Zamawiającego: nie 
 Pytanie nr 3
Prosimy o zmianę w stosownych miejscach SIWZ wraz z załącznikami zapisów dotyczących terminu płatności z „od daty otrzymania faktury” na „od daty wystawienia faktury” lub „od daty sprzedaży”.

Odpowiedź Zamawiającego: zapisy pozostają bez zmian
 Pytanie nr 4
Czy dostawy odbywają się do jednego magazynu czy większej ich ilości ?

Odpowiedź Zamawiającego: do dwóch magazynów.
 Pytanie nr 5
Czy dojazd do magazynów jest z płaską równą betonową lub bitumiczną nawierzchnią czy może jest to inna niezbyt równa i podczas opadów atmosferycznych grząska nawierzchnia ? 

Odpowiedź Zamawiającego: płaską bitumiczną nawierzchnią 
Pytanie nr 6
Rozumiemy, iż zgodnie z zapisami SIWZ Zamówienie to stanowi jednio niepodzielne Zadanie. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający używa azotu ciekłego ? Jeśli tak, prosimy o dołączenie tego gazu do niniejszego postępowania.

Odpowiedź Zamawiającego: nie, Zamawiający nie używa ciekłego azotu
 Pytanie nr 8

Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty tylko na azot ciekły?
Odpowiedź Zamawiającego: nie, Zamawiający nie używa ciekłego azotu
Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie na jaki czas zawarta ma być umowa na dostawę dwutlenku węgla do laparoskopii w butlach 10L wraz z ich dzierżawą i dostawę podtlenku azotu w 10L butlach wraz z ich dzierżawą ? W zał. Nr 6 do siwz – umowa wzór w § 2 ust. 1 podany jest okres 12 miesięcy a w załączniku nr 2 FORMULARZ CENOWY nr 1.2 i 1.3 podany jest okres dostaw 24 miesiące.
Odpowiedź Zamawiającego: umowa zostanie zawarta na okres 12 miesięcy
Pytanie nr 10

W zał. Nr 6 do siwz – umowa wzór w § 6 ust. 1 prosimy o zmianę podstawy naliczania kar z kwot brutto na kwoty netto.
Odpowiedź Zamawiającego: zapisy pozostają bez zmian
Pytanie nr 11

W zał. Nr 6 do siwz – umowa wzór w § 2 ust 2 pkt 3 i 4 prosimy o zmianę podstawy naliczania kar za odstąpienie od umowy na wartość netto pozostałej do realizacji umowy.
Odpowiedź Zamawiającego: zapisy pozostają bez zmian
Pytanie nr 12

W zał. Nr 6 do siwz – umowa wzór w § 10 prosimy o zmianę na brzmienie: Mogące wyniknąć spory ze stosunku objętego niniejszą umową strony poddadzą pod rozstrzygnięcie właściwego miejscowo dla siedziby powoda sądu powszechnego
Odpowiedź Zamawiającego: zapisy pozostają bez zmian
 Pytanie nr 13
Proszę o doprecyzowanie czasu trwania umowy, w treści SIWZ podany jest 12 miesięczny termin realizacji zamówienia, a w zał. nr 2, pkt 1.2 Formularz cenowy i 1.3 Formularz cenowy, podany jest 24 miesięczny okres realizacji zamówienia.
Odpowiedź Zamawiającego: umowa zostanie zawarta na okres 12 miesięcy
Pytanie nr 14
Czy mając na uwadze, że butle tlenu medycznego są często wykorzystywane jeszcze po zakończeniu umowy, czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany Tlen Medyczny miał okres ważności, zgodnie z informacją w Charakterystyce Produktu Leczniczego, dłuższy niż 12 miesięcy?
Odpowiedź Zamawiającego: nie, nie wymagamy 
Pytanie nr 15
Czy mając na uwadze, że butle dwutlenku węgla medycznego są wykorzystywane często już po zakończeniu umowy, czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany gazy miał okres ważności, dłuższy niż 12 miesięcy?
Odpowiedź Zamawiającego: nie, nie wymagamy 
Pytanie nr 16
Proszę o zmianę zapisów SIWZ, pkt. 9. Dokumenty potwierdzające, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego (dokumenty przedmiotowe) z zapisu:
„Dla potwierdzenia wymagań Wykonawca wraz z ofertą przedkłada:
9.1. certyfikaty na podstawie których oferowany gaz medyczny został dopuszczony do obrotu i może być wykorzystany przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych wydane zgodnie z obowiązującymi przepisami
9.2 pozwolenie na dopuszczenie do obrotu tlenu medycznego potwierdzające jego zgodność z Farmakopeą Europejską wydane przez Ministra Zdrowia”
Na zapis:
Dla potwierdzenia wymagań Wykonawca wraz z ofertą przedkłada:
9.1. W przypadku produktów leczniczych (tlen medyczny, podtlenek azotu)- pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego- wydane przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, zgodnie z ustawą Prawo Farmaceutyczne z dnia 6 września 2001r.
9.2. W przypadku produktów leczniczych (tlen medyczny, podtlenek azotu)- Charakterystykę Produktu Leczniczego potwierdzającą zgodność z Farmakopeą Europejską”

Stanowisko Wykonawcy wynika z faktu, że proponowany zapis jest zgodny z obowiązującym stanem prawnym.

Dopuszczenie do obrotu wydaje, zgodnie z aktualnym stanem prawnym, Prezes Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, a dokumentem potwierdzającym zgodność z Farmakopeą Europejską może być Charakterystyka Produktu Leczniczego.”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów SIWZ na:
Dla potwierdzenia wymagań Wykonawca wraz z ofertą przedkłada:
9.1 pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego  ( tlen medyczny) - wydane przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, zgodnie z ustawą Prawo Farmaceutyczne z dnia 6 września 2001r.
9.2. W przypadku produktów leczniczych (tlen medyczny)- Charakterystykę Produktu Leczniczego potwierdzającą zgodność z Farmakopeą Europejską”.
Pytanie nr 17
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania butli 10l o ciśnieniu 200 bar i zawartości 2,1m3? 

Odpowiedź Zamawiającego:  ze względów technicznych nie wymagamy. 
Pytanie nr 18
Czy Zamawiający wykorzystuje również, np. w karetkach lub do transportu wewnątrz szpitalnego, butle z tlenem o pojemności 2 i/lub 5 l?
Jeżeli TAK, to proszę o dołączenie do tego postępowania również butli w wykorzystywanych pojemnościach. Nadmieniam, iż tzw. „przepełnianie, przetaczanie” tlenu medycznego z większych butli do mniejszych przez podmioty nie uprawnione, jest niebezpieczne i niezgodne z prawem, traktowane jako fałszowanie produktu leczniczego zgodnie z art. 124b ustawy Prawo farmaceutyczne.
Odpowiedź Zamawiającego: nie 
Pytanie nr  19

W związku z wymogiem w pkt 3 siwz że dojazd  do magazynów jest możliwy  tylko autami o masie całkowitej do 8,5t prosimy o podanie czy to ograniczenie wynika z decyzji administracyjnej i jest ustawiony znak i czy dotyczy to drogi publicznej czy wewnętrznej? Taki wymóg oznacza że do szpitala jednorazowo może być dostarczone tylko ok. 40 sztuk butli.
Odpowiedź Zamawiającego:  ograniczenie wynika z niewystarczającej nośności podłoża, utrudnionego dojazdu do magazynu wynikającego z wąskiej drogi nie przystosowanej do poruszania się dużych aut, dotyczy to drogi wewnętrznej. Łączna masa pojazdu wraz z ładunkiem do 50 butli  40 lirowych  wynosi  ok. 8150kg
Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

  --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego              

                                                                                                                                           Opracowała: J. Krupa









